INDICAÇÃO Nº 1401/2015
Solicita Pintura urgente da Escola Profª Rutte Rodrigues de Carvalho, Bairro Mirim
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a execução de serviço de pintura, em caráter de urgência, da Escola Profª. Rutte Rodrigues de Carvalho, Bairro Mirim.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos pais dos alunos da referida unidade escolar, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA – mestre kalunga
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2015 - 17:18:22 05654/2015 -ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário